

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Licitación Restringida No. 006-2009

EQUIPAMIENTO DE PISTA DE ATLETISMO EN EL IND

Items	Nombre del bien	Requisitos de las Especificaciones	Norma de Calidad	Cantidades	Unidad Fisica	Precio Unitario	Total
1	Vallas Oficiales	Fabricadas con metal o cualquier otro material	Norma Internacional de la Federacion	26	Unitario	C\$ 6,412.40	C\$ 166,722.40
2	Block de Salida	Fundido y recubierto con pavimento sintetico	Norma Internacional de la Federacion	25	Unitario	C\$ 7,779.75	C\$ 194,493.75
3	Cintra Metrica de	Cintas de fibra de vidrio o acero, con medida de 25	Norma Internacional de la Federacion	11	Unitario	C\$ 471.50	C\$ 5,186.50
4	Cintra de Fibra de	Cintra de Fibra de Vidrio o acero con medida de 50	Norma Internacional de la Federacion	11	Unitario	C\$ 589.38	C\$ 6,483.18
5	Cinta Metrica de 100 mts	Cintas de fibra de vidrio o acero, con medida de 100	Norma Internacional de la Federacion	11	Unitario	C\$ 707.25	C\$ 7,779.75
6	Pistola para Juez	Pistola de Salva calibre 22	Norma Internacional de la Federacion	4	Unitario	C\$ 7,072.50	C\$ 28,290.00
7	Cartuchos de Salva	Calibre 22mm de 50 unidades	Norma Internacional de la Federacion	4	Caja	C\$ 117.88	C\$ 471.52
8	Indicador de Num	Prisma indicador de base triangular en poliéster	Norma Internacional de la Federacion	8	Unitario	C\$ 3,450.00	C\$ 27,600.00
9	Escalera de Juece	Fabricada con perfil de acero y huellas en chapa	Norma Internacional de la Federacion	2	Unitario	C\$ 23,575.00	C\$ 47,150.00

10	Cuenta vueltas m	Compuesto por una estructura portadora de	Norma Internacional de la Federacion	2	Unitario	C\$ 7,072.50	C\$ 14,145.00
----	------------------	---	--------------------------------------	---	----------	--------------	---------------